
1 

 

 

На основании протоколов заседаний жюри регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году  

по английскому языку, астрономии, биологии, географии, информатике, 

искусству (мировая художественная культура), испанскому языку, 

истории, итальянскому языку, китайскому языку, литературе, математике, 

немецкому языку, обществознанию, основам безопасности и защиты 

Родины, праву, русскому языку, труду (технологии), физике, физической 

культуре, французскому языку, химии, экологии, экономике 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 

учебном году. 

2. Начальнику отдела информационных технологий Министерства 

образования и науки Пермского края Голубцову А.В. обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства 

образования и науки Пермского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр               Р.А. Кассина 

  

Об итогах регионального этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/25 учебном 
году 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 1 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



2 

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства 
образования и науки 
Пермского края 
от   № 

 

 
СПИСОК 

победителей и призеров регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

 

№ 

ФИО участника Муниципальное 

образование Пермского 

края 

Класс 
Статус 

участника 

1 2 3 4 5 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

1. 
Эль Кассис  

Александра Эдмондовна 
Пермский городской округ 10 победитель 

2. 
Добрынин  

Дмитрий Игоревич 
Пермский городской округ 11 победитель 

3. 
Кузнецова  

Анна Алексеевна 

Соликамский муниципальный 

округ 
10 победитель 

4. 
Баранова  

Софья Владимировна 
Пермский городской округ 11 призер 

5. 
Малых  

Дарья Юрьевна 
Пермский городской округ  11 призер 

6. 
Алексеева  

Софья Александровна 
Пермский городской округ  11 призер 

7. 
Галин  

Даниил Андреевич 
Пермский городской округ 11 призер 

8. 
Трегубов  

Егор Евгеньевич 
Пермский городской округ 9 призер 

9. 
Корчма  

Софья Александровна 
Чайковский городской округ 10 призер 

10. 
Шатрова  

Дарья Алексеевна 
Пермский городской округ 11 призер 

11. 
Яковлева  

Екатерина Анатольевна 
Пермский городской округ 11 призер 

12. 
Бурнышев  

Иван Игоревич 
Чайковский городской округ 10 призер 

13. 
Гуляева  

Владлена Денисовна 

Краснокамский 

муниципальный округ 
11 призер 

14. 
Денисов  

Матвей Анатольевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
11 призер 

15. 
Лесничий  

Марк Андреевич 
Пермский городской округ 11 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 2 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



3 

16. 
Канюкова  

Дарья Сергеевна 
Пермский городской округ 11 призер 

17. 
Новожилов  

Никита Александрович 

Муниципальный округ город 

Березники 
11 призер 

18. 
Захаров  

Денис Николаевич 
Пермский городской округ 11 призер 

19. 
Волкова  

Екатерина Евгеньевна 
Пермский городской округ 9 призер 

20. 
Гагарин  

Руслан Саймудинович 
Чайковский городской округ 11 призер 

АСТРОНОМИЯ 

21. 
Никулин  

Юрий Юрьевич 
Пермский городской округ 9 призер 

22. 
Фараносов  

Матвей Антонович 

Соликамский муниципальный 

округ 
9 призер 

23. 
Сулейманов  

Олег Маратович 
Пермский городской округ 10 призер 

24. 
Мохов  

Кирилл Станиславович 
Пермский городской округ 10 призер 

25. 
Ощепкова  

Анна Викторовна 
Пермский городской округ 11 призер 

26. 
Владимиров  

Александр Ярославович 
Чайковский городской округ 11 призер 

БИОЛОГИЯ 

27. 
Суслов  

Александр Дмитриевич 
Пермский городской округ 8 победитель 

28. 
Корепанова Кира 

Леонидовна 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

29. 
Кожанов Владислав 

Сергеевич 

Александровский 

муниципальный округ 
9 призер 

30. Хохрякова Алёна Сергеевна Пермский городской округ 9 призер 

31. 
Батуев Тимофей 

Леонидович 

Пермский муниципальный 

округ 
9 призер 

32. Ульссон Мария  Пермский городской округ 9 призер 

33. Березин Тимофей Олегович 
Пермский муниципальный 

округ 
9 призер 

34. Наумов Павел Андреевич 
Кунгурский муниципальный 

округ 
9 призер 

35. 
Бойко Таисия 

Станиславовна 
Пермский городской округ 10 победитель 

36. 
Сидоркина Анастасия 

Алексеевна 
Пермский городской округ 10 победитель 

37. Хрисанова Алина Ивановна Пермский городской округ 10 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 3 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



4 

38. 
Синюшкина Василиса 

Сергеевна 
Чайковский городской округ 10 призер 

39. Агеева Василиса Андреевна Пермский городской округ 10 призер 

40. 
Братухина Евдокия 

Александровна 
Пермский городской округ 10 призер 

41. Климов Егор Витальевич Пермский городской округ 10 призер 

42. Изряднов Илья Алексеевич 
Лысьвенский муниципальный 

округ 
10 призер 

43. 
Георгиевский Александр 

Максимович 
Пермский городской округ 11 победитель 

44. Клюшина Ольга Игоревна Пермский городской округ 11 победитель 

45. Михалева Лика Артемовна 
Муниципальный округ город 

Березники 
11 победитель 

46. Высоцкая Ульяна Петровна 
Муниципальный округ город 

Березники 
11 призер 

47. 
Лесковец Виктория 

Вячеславовна 
Пермский городской округ 11 призер 

48. Есаев Тимофей Артемович Пермский городской округ 11 призер 

49. 
Леонтьева Лидия 

Алексеевна 

Муниципальный округ город 

Березники 
11 призер 

50. 
Кочергин  

Эрнест Эдуардович 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 призер 

51. 
Важенин  

Константин Григорьевич 
Пермский городской округ 11 призер 

ГЕОГРАФИЯ 

52. 
Емельянов  

Михаил Андреевич 
Пермский городской округ 9 победитель 

53. 
Газизулин  

Матвей Ринатович 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

54. 
Ежов  

Платон Юрьевич 

Пермский муниципальный 

округ 
9 призер 

55. 
Субботин  

Глеб Александрович 
Пермский городской округ 10 победитель 

56. 
Караваева  

Дарья Вячеславовна 

Соликамский муниципальный 

округ 
10 победитель 

57. 
Расторгуева  

Татьяна Сергеевна 
Пермский городской округ 10 призер 

58. 
Нургалеев  

Аким Альбертович 
Пермский городской округ 10 призер 

59. 
Севрюгин  

Алексей Дмитриевич 

Красновишерский 

муниципальный округ 
10 призер 

60. 
Мехоношин  

Дмитрий Александрович 
Пермский городской округ 10 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 4 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



5 

61. 
Пласчяускас  

Яна Александровна 

Муниципальный округ город 

Березники 
10 призер 

62. 
Моргунов  

Михаил Антонович 
Пермский городской округ 11 победитель 

63. 
Степанов  

Владислав Сергеевич 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 победитель 

64. 
Тарасов  

Максим Дмитриевич 
Пермский городской округ 11 победитель 

65. 
Ярусов  

Андрей Игоревич 
Пермский городской округ 11 призер 

66. 
Леонтьева  

Лидия Алексеевна 

Муниципальный округ город 

Березники 
11 призер 

67. 
Мазеин  

Федор Сергеевич 
Пермский городской округ 11 призер 

68. 
Бородин  

Федор Петрович 

Краснокамский 

муниципальный округ 
11 призер 

69. 
Захаров  

Денис Николаевич 
Пермский городской округ 11 призер 

70. 
Тюкова  

Аксинья Артемовна 

Лысьвенский муниципальный 

округ 
11 призер 

71. 
Капарушкин  

Константин Александрович 
Пермский городской округ 11 призер 

72. 
Семенов  

Никита Алексеевич 
Пермский городской округ 11 призер 

73. 
Якушев  

Антон Юрьевич 

Муниципальный округ город 

Березники 
11 призер 

74. 
Сычёв  

Александр Валерьевич 
Пермский городской округ 11 призер 

75. 
Шестаков  

Ярослав Олегович 
Пермский городской округ 11 призер 

76. 
Аристов  

Сергей Николаевич 
Пермский городской округ 11 призер 

77. 
Головнина  

Анастасия Павловна 
Чайковский городской округ 11 призер 

78. 
Степанов  

Тихон Алексеевич 
Пермский городской округ 11 призер 

ИНФОРМАТИКА 

79. 
Решетников  

Лев Алексеевич 
Пермский городской округ 7 призер 

80. 
Горинова  

Василина Денисовна 
Пермский городской округ 7 призер 

81. 
Марьин  

Фёдор Алексеевич 
Пермский городской округ 8 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 5 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



6 

82. 
Няшин  

Алексей Михайлович 
Пермский городской округ 8 призер 

83. 
Ширыханов  

Роман Александрович 
Пермский городской округ 8 призер 

84. 
Халикшина  

Ульяна Сергеевна 
Пермский городской округ 9 победитель 

85. 
Халикшина  

Алина Сергеевна 
Пермский городской округ 9 победитель 

86. 
Осокин  

Никита Евгеньевич 
Пермский городской округ 9 призер 

87. 
Балдин  

Даниил Валерьевич 
Пермский городской округ 9 призер 

88. 
Разумков  

Ростислав Владимирович 
Пермский городской округ 10 победитель 

89. 
Кильметова  

Алина Булатовна 
Пермский городской округ 10 призер 

90. 
Зиганшин  

Тимур Ильдарович 
Пермский городской округ 10 призер 

91. 
Калугин  

Александр Михайлович 
Пермский городской округ 10 призер 

92. 
Попов  

Максим Михайлович 
Пермский городской округ 10 призер 

93. 
Кильметов  

Данил Булатович 
Пермский городской округ 11 победитель 

94. 
Поспелова  

Ольга Андреевна 
Пермский городской округ 11 победитель 

95. 
Селетков  

Кирилл Викторович 
Пермский городской округ 11 призер 

96. 
Мизев  

Андрей Алексеевич 
Пермский городской округ 11 призер 

97. 
Рычков  

Егор Андреевич 
Пермский городской округ 11 призер 

98. 
Софронов  

Андрей Юрьевич 
Пермский городской округ 11 призер 

99. 
Сычев  

Никита Александрович 
Пермский городской округ 11 призер 

100. 
Жуйкова  

Полина Константиновна 
Пермский городской округ 11 призер 

101. 
Матвеев  

Николай Владимирович 
Пермский городской округ 11 призер 

ИСКУССТВО (МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА) 

102. 
Байдарова  

Ирина Алексеевна 
Пермский городской округ 9 победитель 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 6 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



7 

103. 
Кордон  

Михаил Андреевич 
Пермский городской округ 9 победитель 

104. 
Матвеев  

Фёдор Алексеевич 
Пермский городской округ 9 призер 

105. 
Шевченко  

Алексей Дмитриевич 
Пермский городской округ 9 призер 

106. 
Паклина  

Полина Георгиевна 
Чайковский городской округ 9 призер 

107. 
Кокош  

Милана Андреевна 

Кунгурский муниципальный 

округ 
9 призер 

108. 
Гребенщикова Василиса 

Юрьевна 
Чайковский городской округ 9 призер 

109. 
Белобородова  

Софья Петровна 
Пермский городской округ 9 призер 

110. 
Абашева  

Дарья Александровна 

Чусовской муниципальный 

округ 
10 победитель 

111. 
Шмелев  

Роман Алексеевич 
Пермский городской округ 10 победитель 

112. 
Гущина  

Мария Федоровна 
Чайковский городской округ 10 призер 

113. 
Быкова  

Ксения Андреевна 
Пермский городской округ 10 призер 

114. 
Леванов  

Михаил Алексеевич 

Чусовской муниципальный 

округ 
10 призер 

115. 
Бабушкина  

Серафима Дмитриевна 
Пермский городской округ 10 призер 

116. 
Сулейманов  

Рамиль Ренатович 
Пермский городской округ 10 призер 

117. 
Бушмакин  

Семён Андреевич 
Чайковский городской округ 10 призер 

118. 
Братухина  

Елизавета Александровна 
Пермский городской округ 10 призер 

119. 
Руднева  

Екатерина Дмитриевна 
Пермский городской округ 11 победитель 

120. 
Грачева  

Елизавета Юрьевна 

Краснокамский 

муниципальный округ 
11 призер 

121. 
Руднева  

Елизавета Дмитриевна 
Пермский городской округ 11 призер 

122. 
Щепелин  

Игорь Андреевич 
Пермский городской округ 11 призер 

123. 
Некрасова  

Анна Тимофеевна 
Пермский городской округ 11 призер 

124. 
Шаршуков  

Савелий Алексеевич 

Чусовской муниципальный 

округ 
11 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 7 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



8 

125. 
Демидова  

Ольга Александровна 
Чайковский городской округ 11 призер 

126. 
Денисенко  

Мария Максимовна 

Кунгурский муниципальный 

округ 
11 призер 

127. 
Трясцин  

Денис Андреевич 
Пермский городской округ 11 призер 

128. 
Шаравьева  

Екатерина Алексеевна 

Чусовской муниципальный 

округ 
11 призер 

ИСПАНСКИЙ ЯЗЫК 

129. 
Иванова  

Елизавета Александровна 
Пермский городской округ 10 победитель 

ИСТОРИЯ 

130. 
Бердникова  

Мария Анатольевна 
Пермский городской округ 11 победитель 

131. 
Попова  

Арина Владимировна 
Пермский городской округ 11 победитель 

132. 
Давлятшин  

Егор Игнатович 

Муниципальный округ город 

Березники 
11 победитель 

133. 
Котов  

Дмитрий Владиленович 
Пермский городской округ 11 победитель 

134. 
Калашникова Екатерина 

Игоревна 
Пермский городской округ 10 призер 

135. 
Шмелев  

Роман Алексеевич 
Пермский городской округ 10 призер 

136. 
Вьюгов  

Артём Александрович 

Суксунский муниципальный 

округ 
10 призер 

137. 
Попов  

Максим Михайлович 
Пермский городской округ 10 призер 

138. 
Пеленёва  

Глафира Львовна 
Пермский городской округ 10 призер 

139. 
Шихов  

Матвей Антонович 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 призер 

140. 
Бушмакин  

Семён Андреевич 
Чайковский городской округ 10 призер 

141. 
Шаршуков  

Савелий Алексеевич 

Чусовской муниципальный 

округ 
11 призер 

142. 
Кузнецов  

Артём Игоревич 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 призер 

143. 
Швецова  

Елизавета Юрьевна 

Соликамский муниципальный 

округ 
10 призер 

144. 
Матвеев  

Фёдор Алексеевич 
Пермский городской округ 9 призер 

145. 
Трясцин  

Денис Андреевич 
Пермский городской округ 11 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 8 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



9 

146. 
Калашникова  

Майя Зурабовна 
Чайковский городской округ 11 призер 

147. 
Лядов  

Алексей Александрович 
Пермский городской округ 10 призер 

148. 
Денисенко  

Мария Максимовна 

Кунгурский муниципальный 

округ 
11 призер 

149. 
Бронников  

Максим Юрьевич 

Пермский муниципальный 

округ 
10 призер 

150. 
Газизулин  

Матвей Ринатович 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

151. 
Шистеров  

Алексей Дмитриевич 

Очерский муниципальный 

округ 
10 призер 

ИТАЛЬЯНСКИЙ ЯЗЫК 

152. 
Пачина  

Софья Никитична 
Пермский городской округ 9 призер 

153. 
Масленникова  

Дарья Анатольевна 
Пермский городской округ 10 призер 

КИТАЙСКИЙ ЯЗЫК 

154. 
Горбунова  

Софья Александровна 
Пермский городской округ 11 победитель 

155. 
Стинская  

Станислава Сергеевна 
Пермский городской округ 11 призер 

156. 
Вахонина  

Олеся Константиновна 

Чусовской муниципальный 

округ 
11 призер 

157. 
Швецова  

Анна Викторовна 
Пермский городской округ 10 призер 

158. 
Городилова  

Арина Андреевна 
Пермский городской округ 10 призер 

159. 
Батова  

Варвара Евгеньевна 
Пермский городской округ 10 призер 

ЛИТЕРАТУРА 

160. 
Худякова  

Мария Дмитриевна 
Пермский городской округ 9 победитель 

161. 
Матвеев  

Фёдор Алексеевич 
Пермский городской округ 9 победитель 

162. 
Скрякова  

Софья Александровна 
Пермский городской округ 9 призер 

163. 
Морозова  

Софья Александровна 
Пермский городской округ 9 призер 

164. 
Пономаренко  

Вера Андреевна 
Пермский городской округ 9 призер 

165. 
Куликова  

Милена Андреевна 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 9 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



10 

166. 
Шебухова  

Елизавета Ивановна 
Пермский городской округ 9 призер 

167. 
Залесова  

Дарина Вениаминовна 

Соликамский муниципальный 

округ 
9 призер 

168. 
Калинин  

Иван Михайлович 
Пермский городской округ 9 призер 

169. 
Берсенева  

Екатерина Романовна 
Пермский городской округ 10 победитель 

170. 
Кистер  

Екатерина Александровна 

Муниципальный округ город 

Березники 
10 призер 

171. 
Калашникова Екатерина 

Игоревна 
Пермский городской округ 10 призер 

172. 
Степанова  

Арина Валерьевна 
Пермский городской округ 10 призер 

173. 
Тарарина  

Ксения Владимировна 
Пермский городской округ 10 призер 

174. 
Федорова  

Софья Юрьевна 
Пермский городской округ 10 призер 

175. 
Ташлыкова  

Анастасия Валентиновна 
Пермский городской округ 10 призер 

176. 
Кобякова  

Екатерина Александровна 
Пермский городской округ 10 призер 

177. 
Попонина  

Таисия Дмитриевна 
Пермский городской округ 10 призер 

178. 
Руднева  

Екатерина Дмитриевна 
Пермский городской округ 11 победитель 

179. 
Даньшова  

Мария Владимировна 
Пермский городской округ 11 победитель 

180. 
Миночкина  

Ульяна Дмитриевна 
Пермский городской округ 11 призер 

181. 
Щербинина  

Ксения Александровна 
Пермский городской округ 11 призер 

182. 
Грехова  

Полина Олеговна 
Пермский городской округ 11 призер 

183. 
Волкова  

Вероника Денисовна 
Пермский городской округ 11 призер 

184. 
Бусыгина  

Ульяна Андреевна 
Пермский городской округ 11 призер 

185. 
Пугина  

Виктория Станиславовна 
Пермский городской округ 11 призер 

186. 
Ощепков  

Артем Олегович 

Куединский муниципальный 

округ 
11 призер 

187. 
Киселёва  

Варвара Сергеевна 
Пермский городской округ 11 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 10 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



11 

188. 
Оборина  

Алёна Владимировна 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

189. 
Федюкова  

Виктория Александровна 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

МАТЕМАТИКА 

190. 
Халикшина  

Ульяна Сергеевна 
Пермский городской округ 9 победитель 

191. 
Селезнева  

Анфиса Антоновна 
Пермский городской округ 9 победитель 

192. 
Шин  

Иван Романович 
Пермский городской округ 9 призер 

193. 
Халикшина  

Алина Сергеевна 
Пермский городской округ 9 призер 

194. 
Ширинкин  

Александр Владимирович 
Пермский городской округ 9 призер 

195. 
Нечаева  

Мария Александровна 
Пермский городской округ 9 призер 

196. 
Софьин  

Андрей Сергеевич 
Пермский городской округ 9 призер 

197. 
Турышева  

Анастасия Вадимовна 
Пермский городской округ 9 призер 

198. 
Лободов  

Матвей Олегович 
Пермский городской округ 9 призер 

199. 
Фараносов  

Матвей Антонович 

Соликамский муниципальный 

округ 
9 призер 

200. 
Зиганшин  

Тимур Ильдарович 
Пермский городской округ 10 победитель 

201. 
Романов  

Артём Сергеевич 
Пермский городской округ 10 победитель 

202. 
Панкевич  

Артемий Андреевич 
Пермский городской округ 10 призер 

203. 
Попов  

Максим Михайлович 
Пермский городской округ 10 призер 

204. 
Разумков  

Ростислав Владимирович 
Пермский городской округ 10 призер 

205. 
Чурилов  

Павел Артёмович 
Пермский городской округ 10 призер 

206. 
Юрков  

Александр Михайлович 
Чайковский городской округ 10 призер 

207. 
Миков  

Михаил Ильич 
Пермский городской округ 11 победитель 

208. 
Софронов  

Андрей Юрьевич 
Пермский городской округ 11 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 11 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



12 

209. 
Матвеев  

Николай Владимирович 
Пермский городской округ 11 призер 

210. 
Кильметов  

Данил Булатович 
Пермский городской округ 11 призер 

211. 
Аристов  

Александр Олегович 
Пермский городской округ 11 призер 

212. 
Плехов  

Игнат Олегович 
Пермский городской округ 11 призер 

213. 
Мизев  

Андрей Алексеевич 
Пермский городской округ 11 призер 

214. 
Эйриян  

Артем Арсенович 
Пермский городской округ 11 призер 

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

215. 
Алексеев  

Каролина  
Пермский городской округ 10 победитель 

216. 
Гуляева  

Евгения Дмитриевна 
Пермский городской округ 11 победитель 

217. 
Зотин  

Александр Александрович 
Пермский городской округ 9 призер 

218. 
Снигирева  

Софья Михайловна 
Пермский городской округ 11 призер 

219. 
Власова  

Анна Павловна 
Пермский городской округ 11 призер 

220. 
Набока 

Яна Александровна 
Пермский городской округ 11 призер 

221. 
Торопова  

Софья Романовна 
Пермский городской округ 11 призер 

222. 
Лунёва  

Алина Игоревна 
Пермский городской округ 10 призер 

223. 
Сарапулов  

Александр Павлович 
Пермский городской округ 10 призер 

224. 
Овчинников  

Василий Андреевич 
Пермский городской округ 11 призер 

225. 
Конышева  

Валерия Дмитриевна 
Пермский городской округ 11 призер 

226. 
Баус  

Даниил  
Пермский городской округ 9 призер 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

227. 
Сахацкая  

Елизавета Алексеевна 
Пермский городской округ 8 призер 

228. 
Байдарова  

Ирина Алексеевна 
Пермский городской округ 9 победитель 

229. 
Варанкин  

Константин Вадимович 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 12 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



13 

230. 
Устюгов  

Александр Сергеевич 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

231. 
Новикова  

Анастасия Дмитриевна 
Пермский городской округ 9 призер 

232. 
Козлов  

Егор Антонович 
Чайковский городской округ 9 призер 

233. 
Пономаренко  

Вера Андреевна 
Пермский городской округ 9 призер 

234. 
Кокоулин  

Иван Сергеевич 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

235. 
Парунков  

Максим Андреевич 
Чайковский городской округ 9 призер 

236. 
Гризель  

Олеся Егоровна 
Чайковский городской округ 10 победитель 

237. 
Бушмакин  

Семён Андреевич 
Чайковский городской округ 10 победитель 

238. 
Красных  

Егор Дмитриевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
10 победитель 

239. 
Красильников  

Андрей Анатольевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
10 призер 

240. 
Бурнышев  

Иван Игоревич 
Чайковский городской округ 10 призер 

241. 
Бессонов  

Станислав Андреевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
10 призер 

242. 
Дьячков  

Потап Павлович 
Пермский городской округ 10 призер 

243. 
Максимова  

Алиса Алексеевна 

Соликамский муниципальный 

округ 
10 призер 

244. 
Зайцев  

Иван Константинович 

Пермский муниципальный 

округ 
10 призер 

245. 
Свичинский  

Никита Сергеевич 
Пермский городской округ 10 призер 

246. 
Кузьминых  

Алина Юрьевна 

Пермский муниципальный 

округ 
11 победитель 

247. 
Кашников  

Юрий Олегович 
Пермский городской округ 11 победитель 

248. 
Тимганов  

Марк Вильгельмович 
Пермский городской округ 11 призер 

249. 
Филина  

Татьяна Денисовна 
Пермский городской округ 11 призер 

250. 
Гагарин  

Руслан Саймудинович 
Чайковский городской округ 11 призер 

251. 
Ярусов  

Андрей Игоревич 
Пермский городской округ 11 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 13 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



14 

252. 
Давлятшин  

Егор Игнатович 

Муниципальный округ город 

Березники 
11 призер 

253. 
Попова  

Арина Владимировна 
Пермский городской округ 11 призер 

254. 
Хамхоева  

Эльмира Рашидовна 
Пермский городской округ 11 призер 

255. 
Кузнецов  

Андрей Сергеевич 
Пермский городской округ 11 призер 

256. 
Степанов  

Владислав Сергеевич 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 призер 

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ И ЗАЩИТЫ РОДИНЫ 

257. 
Уразбаев  

Руслан Наимович 
Пермский городской округ 9 победитель 

258. 
Козырев  

Роман Алексеевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
9 призер 

259. 
Гервасева  

Софья Викторовна 

Кунгурский муниципальный 

округ 
9 призер 

260. 
Кочкина  

Валерия Максимовна 

Берёзовский муниципальный 

округ 
9 призер 

261. 
Денисов  

Савелий Дмитриевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
9 призер 

262. 
Симачкова  

Дарина Александровна 

Кунгурский муниципальный 

округ 
9 призер 

263. 
Андреев  

Матвей Александрович 

Кочевский муниципальный 

округ 
9 призер 

264. 
Худорожкова  

Дарья Алексеевна 

Пермский муниципальный 

округ 
10 победитель 

265. 
Острожной  

Семён Сергеевич 

Муниципальный округ город 

Березники 
10 победитель 

266. 
Острожной  

Иван Сергеевич 

Муниципальный округ город 

Березники 
10 победитель 

267. 
Квашнин  

Игорь Александрович 

Пермский муниципальный 

округ 
10 призер 

268. 
Черников  

Иван Алексеевич 
Пермский городской округ 10 призер 

269. 
Мельчаков  

Алексей Дмитриевич 

Александровский 

муниципальный округ 
10 призер 

270. 
Смолякова  

Екатерина Александровна 

Пермский муниципальный 

округ 
10 призер 

271. 
Бабаев  

Хазар Азер оглы 

Соликамский муниципальный 

округ 
10 призер 

272. 
Антонова  

Варвара Александровна 

Красновишерский 

муниципальный округ 
10 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 14 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



15 

273. 
Перова  

Татьяна Эдуардовна 

Губахинский муниципальный 

округ 
10 призер 

274. 
Мелюхин  

Иван Николаевич 

Пермский муниципальный 

округ 
11 победитель 

275. 
Гиляшев  

Максим Олегович 

Берёзовский муниципальный 

округ 
11 призер 

276. 
Колокольникова Ксения 

Максимовна 

Кунгурский муниципальный 

округ 
11 призер 

277. 
Потапов  

Игнат Алексеевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
11 призер 

278. 
Чернобровин  

Вадим Николаевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
11 призер 

279. 
Пепеляева  

Екатерина Борисовна 

Ильинский муниципальный 

округ 
11 призер 

280. 
Бояршинова  

Алёна Фёдоровна 

Оханский муниципальный 

округ 
11 призер 

281. 
Миков  

Артём Александрович 

Кунгурский муниципальный 

округ 
11 призер 

282. 
Базанов  

Иван Сергеевич 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

283. 
Нестеров  

Михаил Вячеславович 

Горнозаводский 

муниципальный округ 
11 призер 

284. 
Новикова  

Мария Владимировна 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

285. 
Мельников  

Владислав Олегович 
Пермский городской округ 11 призер 

ПРАВО 

286. 
Байдарова  

Ирина Алексеевна 
Пермский городской округ 9 победитель 

287. 
Эргашев  

Тимур Пардабаевич 

Верещагинский 

муниципальный округ 
9 победитель 

288. 
Григорьев  

Егор Алексеевич 
Чайковский городской округ 9 призер 

289. 
Казин  

Арсений Артемович 
Пермский городской округ 9 призер 

290. 
Козлов  

Егор Антонович 
Чайковский городской округ 9 призер 

291. 
Першин  

Максим Евгеньевич 

Чернушинский 

муниципальный округ 
9 призер 

292. 
Никонова  

Софья Юрьевна 
Чайковский городской округ 10 победитель 

293. 
Калашникова Екатерина 

Игоревна 
Пермский городской округ  10 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 15 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



16 

294. 
Вотинов  

Александр Иванович 
Пермский городской округ 10 призер 

295. 
Фадеева 

Дарья Денисовна 

Кунгурский муниципальный 

округ 
10 призер 

296. 
Катаева 

Ксения Алексеевна 
ЗАТО Звездный 10 призер 

297. 
Бессонов  

Станислав Андреевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
10 призер 

298. 
Тимганов  

Марк Вильгельмович 
Пермский городской округ 11 победитель 

299. 
Денисенко  

Мария Максимовна 

Кунгурский муниципальный 

округ 
11 победитель 

300. 
Попова  

Арина Владимировна 
Пермский городской округ  11 призер 

301. 
Кузнецов  

Артём Игоревич 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 призер 

302. 
Кашников  

Юрий Олегович 
Пермский городской округ 11 призер 

303. 
Пиклова  

Мария Сергеевна 
Пермский городской округ 11 призер 

304. 
Лаптев  

Артём Андреевич 

Лысьвенский муниципальный 

округ 
11 призер 

305. 
Пичкалев  

Матвей Дмитриевич 
Пермский городской округ 11 призер 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

306. 
Байдарова  

Ирина Алексеевна 
Пермский городской округ 9 победитель 

307. 
Мальцев  

Алексей Сергеевич 
Пермский городской округ 9 победитель 

308. 
Германенко  

Кира Данииловна 
Пермский городской округ 9 призер 

309. 
Ежов  

Платон Юрьевич 

Пермский муниципальный 

округ 
9 призер 

310. 
Сидорова  

Елизавета Николаевна 
Пермский городской округ 9 призер 

311. 
Занин  

Елисей Владимирович 
Пермский городской округ 9 призер 

312. 
Калашникова Екатерина 

Игоревна 
Пермский городской округ 10 победитель 

313. 
Чудакова  

Юлия Святославовна 
Пермский городской округ 10 призер 

314. 
Берсенева  

Екатерина Романовна 
Пермский городской округ 10 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 16 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



17 

315. 
Левина  

Ксения Львовна 
Пермский городской округ 10 призер 

316. 
Платонова  

Екатерина Григорьевна 
Пермский городской округ 10 призер 

317. 
Хрисанова  

Алина Ивановна 
Пермский городской округ 10 призер 

318. 
Попонина  

Таисия Дмитриевна 
Пермский городской округ 10 призер 

319. 
Телегина  

Анна Игоревна 
Пермский городской округ 10 призер 

320. 
Щербинина  

Ксения Александровна 
Пермский городской округ 11 победитель 

321. 
Канюкова  

Дарья Сергеевна 
Пермский городской округ 11 призер 

322. 
Грехова  

Полина Олеговна 
Пермский городской округ 11 призер 

323. 
Степанов  

Владислав Сергеевич 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 призер 

324. 
Малинина  

Карина Сергеевна 
Пермский городской округ 11 призер 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 

325. 
Модзгвришвили  

Булат Нугзариевич 

Пермский муниципальный 

округ 
8 призер 

326. 
Деменев  

Кирилл Олегович 
Пермский городской округ 9 победитель 

327. 
Смирнова  

София Павловна 

Кудымкарский 

муниципальный округ 
9 победитель 

328. 
Кочнев  

Данил Николаевич 
Пермский городской округ 9 призер 

329. 
Лобачева  

Анна Владимировна 
Пермский городской округ 9 призер 

330. 
Кылосова  

Алена Викторовна 

Осинский муниципальный 

округ 
9 призер 

331. 
Кобелева  

Полина Артемовна 

Лысьвенский муниципальный 

округ 
9 призер 

332. 
Черемных  

Амир Сергеевич 

Лысьвенский муниципальный 

округ 
9 призер 

333. 
Ситников  

Кирилл Александрович 

Лысьвенский муниципальный 

округ 
9 призер 

334. 
Тихообразов  

Станислав Сергеевич 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

335. 
Привалова  

Вероника Сергеевна 

Чусовской муниципальный 

округ 
10 победитель 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 17 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



18 

336. 
Разуваев  

Данил Юрьевич 
Пермский городской округ 10 победитель 

337. 
Михеева  

Полина Игоревна 

Лысьвенский муниципальный 

округ 
10 призер 

338. 
Ботова  

Дарья Сергеевна 
Пермский городской округ 10 призер 

339. 
Чепкасов  

Артём Викторович 

Куединский муниципальный 

округ 
10 призер 

340. 
Сидорова  

Светлана Валентиновна 
Чайковский городской округ 10 призер 

341. 
Соломенникова Вероника 

Александровна 
Чайковский городской округ 10 призер 

342. 
Зиятдинов  

Амир Айратович 
Чайковский городской округ 10 призер 

343. 
Нечаев  

Сергей Алексеевич 
Пермский городской округ 10 призер 

344. 
Павлова  

Ева Викторовна 

Сивинский муниципальный 

округ 
11 победитель 

345. 
Шкарин  

Андрей Александрович 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 победитель 

346. 
Фомичкин  

Сергей Владимирович 
Пермский городской округ 11 победитель 

347. 
Бурыгин  

Тимур Александрович 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 призер 

348. 
Якушев  

Антон Юрьевич 

Муниципальный округ город 

Березники 
11 призер 

349. 
Казаринова  

Кристина Сергеевна 

Кунгурский муниципальный 

округ 
11 призер 

350. 
Лаврова  

Ульяна Константиновна 
Чайковский городской округ 11 призер 

351. 
Кашников  

Юрий Олегович 
Пермский городской округ 11 призер 

352. 
Петров  

Андрей Сергеевич 
Чайковский городской округ 11 призер 

353. 
Тимофеев  

Матвей Львович 
Чайковский городской округ 11 призер 

354. 
Рахимов  

Шамиль Рашитович 
Чайковский городской округ 11 призер 

355. 
Щелкунов  

Владислав Андреевич 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

ФИЗИКА 

356. 
Шин  

Иван Романович 
Пермский городской округ 9 победитель 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 18 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



19 

357. 
Осокин  

Никита Евгеньевич 
Пермский городской округ 9 призер 

358. 
Нечаева  

Мария Александровна 
Пермский городской округ 9 призер 

359. 
Оленев  

Савелий Вадимович 
Пермский городской округ 9 призер 

360. 
Шадрин  

Дмитрий Сергеевич 
Пермский городской округ 9 призер 

361. 
Секунцов  

Артём Олегович 
Пермский городской округ 10 призер 

362. 
Лебедева  

Анна Сергеевна 
Пермский городской округ 10 призер 

363. 
Райзих  

Кирилла Андреевна 
Пермский городской округ 11 победитель 

364. 
Берсенева  

Маргарита Дмитриевна 
Пермский городской округ 11 призер 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

365. 
Орлова  

Полина Вячеславовна 

Пермский муниципальный 

округ 
11 победитель 

366. 
Зайцев  

Фёдор Константинович 
ЗАТО Звездный 10 победитель 

367. 
Суфиев  

Денис Ильнарович 
Пермский городской округ 10 победитель 

368. 
Дурдыев  

Булат Арсланович 

Пермский муниципальный 

округ 
11 победитель 

369. 
Надымова  

Алёна Павловна 

Пермский муниципальный 

округ 
9 победитель 

370. 
Северова  

Мария Александровна 
Пермский городской округ 11 победитель 

371. 
Нургалеев  

Аким Альбертович 
Пермский городской округ 10 призер 

372. 
Боталов  

Никита Максимович 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

373. 
Целищев  

Кирилл Владимирович 

Пермский муниципальный 

округ 
10 призер 

374. 
Таразов  

Василь Фатихович 

Бардымский муниципальный 

округ 
11 призер 

375. 
Мельников  

Арсений Станиславович 
Чайковский городской округ 9 призер 

376. 
Старцева  

Дарья Александровна 

Пермский муниципальный 

округ 
8 призер 

377. 
Володько  

Анастасия Сергеевна 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 19 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



20 

378. 
Запивалова  

Алина Александровна 

Пермский муниципальный 

округ 
9 призер 

379. 
Загуляев  

Артём Кириллович 
Чайковский городской округ 9 призер 

380. 
Цюрпита  

Станислав Павлович 
ЗАТО Звездный 10 призер 

381. 
Блюденов  

Лев Константинович 

Кочевский муниципальный 

округ 
10 призер 

382. 
Ахмадуллин  

Кирилл Романович 

Пермский муниципальный 

округ 
9 призер 

383. 
Постаногова Александра 

Викторовна 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

384. 
Скоробогатов  

Вячеслав Юрьевич 

Ординский муниципальный 

округ 
11 призер 

385. 
Кустова  

Ксения Сергеевна 
Чайковский городской округ 10 призер 

386. 
Шушпанникова  

Александра Дмитриевна 
Чайковский городской округ 10 призер 

387. 
Сафин  

Денис Ильфатович 
Чайковский городской округ 10 призер 

388. 
Юферов  

Влад Романович 

Соликамский муниципальный 

округ 
10 призер 

389. 
Гуляев  

Владимир Дмитриевич 

Кунгурский муниципальный 

округ 
10 призер 

390. 
Шадрин  

Матвей Михайлович 

Красновишерский 

муниципальный округ 
11 призер 

391. 
Русанова  

Полина Андреевна 
Чайковский городской округ 10 призер 

392. 
Кириллова  

Софья Александровна 

Лысьвенский муниципальный 

округ 
11 призер 

393. 
Конькова  

Ульяна Викторовна 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

394. 
Белых  

Злата Андреевна 
ЗАТО Звездный 10 призер 

395. 
Логачева  

Екатерина Константиновна 

Кудымкарский 

муниципальный округ 
11 призер 

396. 
Ефремова  

Кристина Олеговна 

Губахинский муниципальный 

округ 
9 призер 

397. 
Костылева  

Мария Сергеевна 
Чайковский городской округ 11 призер 

398. 
Бабушкина  

Анна Андреевна 

Верещагинский 

муниципальный округ 
10 призер 

399. 
Постникова  

Ксения Сергеевна 

Пермский муниципальный 

округ 
11 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 20 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



21 

400. 
Ососова  

Елизавета Владимировна 

Верещагинский 

муниципальный округ 
10 призер 

401. 
Бояршинова  

Алёна Федоровна 

Оханский муниципальный 

округ 
11 призер 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 

402. 
Малинина  

Карина Сергеевна 
Пермский городской округ 11 победитель 

403. 
Костина  

Кира Алексеевна 
Пермский городской округ 11 призер 

404. 
Самборский  

Олег  
Пермский городской округ 9 призер 

405. 
Бабушкина  

Арина Вадимовна 
Пермский городской округ 9 призер 

406. 
Голованенко  

Елизавета Андреевна 
Пермский городской округ 11 призер 

407. 
Осипова  

Мария Александровна 
Пермский городской округ 10 призер 

408. 
Позднякова  

Стефания Михайловна 
Пермский городской округ 11 призер 

409. 
Чудакова  

Юлия Святославовна 
Пермский городской округ 10 призер 

ХИМИЯ 

410. 
Вазисов  

Егор Евгеньевич 
Пермский городской округ 9 победитель 

411. 
Лукичев  

Максим Андреевич 
Пермский городской округ 9 призер 

412. 
Янченко  

Михаил Сергеевич 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

413. 
Гладков  

Евгений Дмитриевич 

Краснокамский 

муниципальный округ 
9 призер 

414. 
Яруллина  

Камила Руслановна 

Чусовской муниципальный 

округ 
9 призер 

415. 
Попов  

Макар Алексеевич 

Краснокамский 

муниципальный округ 
9 призер 

416. 
Пьянков  

Тимофей Павлович 
Пермский городской округ 10 призер 

417. 
Шашмурина  

Анна Владимировна 
Пермский городской округ 10 призер 

418. 
Агеева  

Василиса Андреевна 
Пермский городской округ 10 призер 

419. 
Бойко  

Таисия Станиславовна 
Пермский городской округ 10 призер 

420. 
Васева  

Софья Михайловна 

Муниципальный округ город 

Березники 
10 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 21 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



22 

421. 
Горбунова  

Александра Ивановна 
Пермский городской округ 10 призер 

422. 
Субботин  

Глеб Александрович 
Пермский городской округ 10 призер 

423. 
Онорин  

Сергей Дмитриевич 
Пермский городской округ 10 призер 

424. 
Чикунов  

Александр Павлович 
Чайковский городской округ 10 призер 

425. 
Симаков  

Григорий Викторович 

Краснокамский 

муниципальный округ 
10 призер 

426. 
Соломенникова Вероника 

Александровна 
Чайковский городской округ 10 призер 

427. 
Пустобаев  

Алексей Алексеевич 

Муниципальный округ город 

Березники 
11 призер 

428. 
Бурцев  

Артур Елизарович 

Соликамский муниципальный 

округ 
11 призер 

429. 
Михалева  

Лика Артемовна 

Муниципальный округ город 

Березники 
11 призер 

430. 
Возяков  

Даниил Иванович 

Суксунский муниципальный 

округ 
11 призер 

431. 
Трубина  

Анфиса Анатольевна 
Пермский городской округ 11 призер 

432. 
Щербаков  

Лев Андреевич 
Пермский городской округ 11 призер 

433. 
Никитина  

София Николаевна 
Пермский городской округ 11 призер 

434. 
Семенов  

Никита Алексеевич 
Пермский городской округ 11 призер 

435. 
Яковлев  

Александр Андреевич 
Пермский городской округ 11 призер 

436. 
Урахов  

Савелий Николаевич 
Пермский городской округ 11 призер 

ЭКОЛОГИЯ 

437. 
Ежов  

Платон Юрьевич 

Пермский муниципальный 

округ 
9 победитель 

438. 
Сергеева  

Анастасия Павловна 
Чайковский городской округ 9 призер 

439. 
Морозова  

Арина Александровна 
Пермский городской округ 9 призер 

440. 
Пермякова  

Софья Александровна 

Муниципальный округ город 

Березники 
9 призер 

441. 
Родимова  

Елена Павловна 
Пермский городской округ 9 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 22 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



23 

442. 
Садилова  

Анастасия Игоревна 

Частинский муниципальный 

округ 
9 призер 

443. 
Мастеренко  

Дарья Алексеевна 
Чайковский городской округ 9 призер 

444. 
Кожанов  

Владислав Сергеевич 

Александровский 

муниципальный округ 
9 призер 

445. 
Ведерникова  

Мария Олеговна 

Кудымкарский 

муниципальный округ 
9 призер 

446. 
Изряднов  

Илья Алексеевич 

Лысьвенский муниципальный 

округ 
10 победитель 

447. 
Абакшин  

Данил Андреевич 
Чайковский городской округ 10 победитель 

448. 
Канюкова  

Василиса Владимировна 

Кудымкарский 

муниципальный округ 
10 призер 

449. 
Конева  

Екатерина Андреевна 
Чайковский городской округ 10 призер 

450. 
Дементьев  

Артём Андреевич 

Пермский муниципальный 

округ 
10 призер 

451. 
Беляева  

Яна Дмитриевна 
Пермский городской округ 10 призер 

452. 
Колганова  

Виктория Сергеевна 

Чусовской муниципальный 

округ 
10 призер 

453. 
Башкирцева  

Варвара Дмитриевна 

Краснокамский 

муниципальный округ 
10 призер 

454. 
Петухова  

Софья Андреевна 

Кудымкарский 

муниципальный округ 
10 призер 

455. 
Столбова  

Арина Андреевна 

Лысьвенский муниципальный 

округ 
10 призер 

456. 
Федотова  

Диана Владимировна 
Пермский городской округ 10 призер 

457. 
Сидоренко  

Татьяна Сергеевна 
Пермский городской округ 11 победитель 

458. 
Кокорина  

Софья Константиновна 
Чайковский городской округ 11 победитель 

459. 
Рогожникова  

Анна Александровна 
Чайковский городской округ 11 призер 

460. 
Акентьева  

Диана Руслановна 
Чайковский городской округ 11 призер 

461. 
Коробейникова Анастасия 

Игоревна 
Чайковский городской округ 11 призер 

462. 
Набока  

Яна Александровна 
Пермский городской округ 11 призер 

463. 
Шаравьева  

Александра Георгиевна 
Пермский городской округ 11 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 23 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



24 

464. 
Лузянин  

Прохор Александрович 

Чусовской муниципальный 

округ 
11 призер 

ЭКОНОМИКА 

465. 
Житов  

Артём Алексеевич 
Пермский городской округ 8 призер 

466. 
Гуров  

Михаил Сергеевич 
Пермский городской округ 8 призер 

467. 
Каменщиков  

Андрей Владиславович 
Пермский городской округ 9 победитель 

468. 
Путинцева  

Татьяна Дмитриевна 
Пермский городской округ 9 призер 

469. 
Семенов  

Виктор Александрович 
Чайковский городской округ 9 призер 

470. 
Ермоленко  

Денис Романович 
Пермский городской округ 9 призер 

471. 
Фараносов  

Матвей Антонович 

Соликамский муниципальный 

округ 
9 призер 

472. 
Чурилов  

Павел Артемович 
Пермский городской округ 10 победитель 

473. 
Мингалёв  

Сергей Владиславович 
Пермский городской округ 10 победитель 

474. 
Мехоношин  

Дмитрий Александрович 
Пермский городской округ 10 призер 

475. 
Романов  

Артём Сергеевич 
Пермский городской округ 10 призер 

476. 
Корчма  

Мария Александровна 
Чайковский городской округ 10 призер 

477. 
Куливец  

Пётр Владимирович 
Пермский городской округ 10 призер 

478. 
Балахонов  

Пётр Александрович 
Пермский городской округ 10 призер 

479. 
Румянникова  

Валерия Артемовна 
Пермский городской округ 10 призер 

480. 
Арефьева  

Анастасия Павловна 
Пермский городской округ 10 призер 

481. 
Дунин  

Семён Алексеевич 
Пермский городской округ 10 призер 

482. 
Шурова  

Евгения Алексеевна 
Пермский городской округ 10 призер 

483. 
Детцель  

Виктория Евгеньевна 
Пермский городской округ 10 призер 

484. 
Бунеева  

Валерия Александровна 
Пермский городской округ 10 призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 24 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06



25 

485. 
Лихачева  

Анна Дмитриевна 
Пермский городской округ 10 призер 

486. 
Бессонова  

Алиса Кирилловна 
Пермский городской округ 10 призер 

487. 
Пермяков  

Степан Николаевич 
Пермский городской округ 10 призер 

488. 
Эйриян  

Артем Арсенович 
Пермский городской округ 11 победитель 

489. 
Ярусов  

Андрей Игоревич 
Пермский городской округ 11 победитель 

490. 
Чемерик  

Арсений Дмитриевич 
Пермский городской округ 11 победитель 

491. 
Аристов  

Александр Олегович 
Пермский городской округ 11 призер 

492. 
Северова  

Лидия Геннадьевна 
Пермский городской округ 11 призер 

493. 
Мартьянов  

Даниил Романович 
Пермский городской округ 11 призер 

494. 
Тимганов  

Марк Вильгельмович 
Пермский городской округ 11 призер 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-362 от 08.04.2025. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 25 из 25. Страница создана: 07.04.2025 15:06


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

